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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Drejtoria e Shërbimit Spitalor Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim, Berat. 

Tel/Fax  +0035/32-34 237 

E-mail   spitaliberat@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Kontakti i personit  Armelin  Çili 

pergjegjes:  armelin73@gmail.com 

   0694598444  

2.  2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –E Hapur e Thjeshtuar-Mallra-“Blerje barnash te deleguara për nevoja Spitalore” 

ndarë në 21  lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-56604-01-23-2023 

Nr. Sistemi Principi Aktiv Forme-doza Njesia Sasia e 

planifikua

r per 12 

muaj 

 

Loti 1 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulato

re 

Carboplatin 150mg/15ml-

15ml 

Flakon 250 

REF-56606-01-

23-2023 

Loti 2 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulato

re 

Cisplatine 0.5mg/ml-100ml Flakon 50 

REF-56608-01-

23-2023 

Loti 3 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulato

Cyclophosfami

de anhydrous 

500mg Flakon 250 
REF-56610-01-

23-2023  
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re 

Loti 4 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulato

re 

Dacarbasine 100mg Flakon 50 

 REF-56612-01-

23-2023 

Loti 5 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulato

re 

Doxorubicin 2mg/ml-25ml Flakon 200 

REF-56614-01-

23-2023  

Loti 6 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulato

re 

Epirubicin 

hydrochloride 

2mg/ml-25ml Flakon 50 

REF-56617-01-

23-2023  

Loti 7 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulato

re 

Etoposide 20mg/ml-5ml Flakon 15 

REF-56619-01-

23-2023  

Loti 8 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulato

re 

Filgastrim 300ug/0.5ml Shiringe e 

parapergatitur 

300 

REF-56621-01-

23-2023  

Loti 9 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulato

re 

Fluorouracil 50mg/ml-20ml Flakon 100 

REF-56623-01-

23-2023  

Loti 10 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulato

Gemcitabine 1gr Flakon 75 
REF-56625-01-

23-2023  
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re 

Loti 11 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulato

re 

Gemcitabine 200mg Flakon 35 

REF-56627-01-

23-2023  

Loti 12 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulato

re 

Gosereline 

acetate 

10.8 mg Shiringe e 

parapergatitur 

60 

REF-56660-01-

23-2023  

Loti 13 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulato

re 

Irinotecan 20mg/ml-5 ml Flakon 250 

REF-566637-01-

23-2023  

Loti 14 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulato

re 

Oxaliplatin 5mg/ml-20ml Flakon 200 

REF-56640-01-

23-2023  

Loti 15 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulato

re 

Paclitaxel 100mg/16.7ml Flakon 300 

REF-56642-01-

23-2023  

Loti 16 

Gjaku dhe organet 

formuese te 

gjakut 

Epoetine 

(Alfa/Zeta) 

30000UI/0.75ml

-0.75ml 

Shiringe e 

parapergatitur 

75 

REF-56644-01-

23-2023  
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Loti 17 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Ondansetron 8mg/4ml Flakon/ampule 250 
REF-56646-01-

23-2023  

Loti 18 
Sistemi muskolo-

Skeletik 

Zoledronic Acid 4mg/5ml Flakon 25 REF-56648-01-

23-2023  

Loti 19 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulato

re 

Folinic Acid 10mg/ml-5ml Flakon/Ampul

e 

100 

REF-56650-01-

23-2023  

Loti 20 

Gjaku dhe organet 

formuese te 

gjakut 

 

Acenocoumaro

l  

 4mg   tablete  100 
REF-56652-01-

23-2023  

Loti 21 

Sistemi muskolo-

Skeletik 
 Dantrolene 

sodium  
 20mg   flakon  2 

REF-56654-01-

23-2023  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barnash te deleguara për nevoja Spitalore” ndarë në 21  lote - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratave në total prej 5,290,760 (pese milion 

e dyqind e nentedhjete mijë e shtate qind egjashte dhjete) Lekë pa TVSH. 

Nr. Sistemi Principi Aktiv Forme-doza Njesia 

Loti 1 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Carboplatin 150mg/15ml-15ml Flakon 

Loti 2 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Cisplatine 0.5mg/ml-100ml Flakon 

Loti 3 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Cyclophosfamide 

anhydrous 

500mg Flakon 
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Loti 4 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Dacarbasine 100mg Flakon 

Loti 5 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Doxorubicin 2mg/ml-25ml Flakon 

Loti 6 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Epirubicin 

hydrochloride 

2mg/ml-25ml Flakon 

Loti 7 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Etoposide 20mg/ml-5ml Flakon 

Loti 8 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Filgastrim 300ug/0.5ml Shiringe e 

parapergatitur 

Loti 9 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Fluorouracil 50mg/ml-20ml Flakon 

Loti 10 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Gemcitabine 1gr Flakon 

Loti 11 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Gemcitabine 200mg Flakon 

Loti 12 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Gosereline acetate 10.8 mg Shiringe e 

parapergatitur 

Loti 13 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Irinotecan 20mg/ml-5 ml Flakon 
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Loti 14 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Oxaliplatin 5mg/ml-20ml Flakon 

Loti 15 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Paclitaxel 100mg/16.7ml Flakon 

Loti 16 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

Epoetine (Alfa/Zeta) 30000UI/0.75ml-

0.75ml 

Shiringe e 

parapergatitur 

Loti 17 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Ondansetron 8mg/4ml Flakon/ampule 

Loti 18 
Sistemi muskolo-

Skeletik 

Zoledronic Acid 4mg/5ml Flakon 

Loti 19 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Folinic Acid 10mg/ml-5ml Flakon/Ampule 

Loti 20 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  Acenocoumarol   4mg   tablete  

Loti 21 
Sistemi muskolo-

Skeletik  Dantrolene sodium   20mg   flakon  

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: Vlera e pritshme e kontratave: 5,290,760 (pese milion e dyqind e nentedhjete 

mijë e shtate qind egjashte dhjete) Lekë pa TVSH. 

Nr. Sistemi Principi 

Aktiv 

Forme

-doza 

Njesia Sasia 

e 

planif

ikuar 

per 

12 

muaj 
Fondi 

Limit 

Fondi Limit me germa 
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Loti 1 

Barna 

Antineo

plastike 

dhe 

immuno

modulat

ore 

Carbop

latin 

150mg

/15ml-

15ml 

Flakon 250 

      

620,000  

gjashteqindenjezetemije 

Loti 2 

Barna 

Antineo

plastike 

dhe 

immuno

modulat

ore 

Cisplati

ne 

0.5mg

/ml-

100ml 

Flakon 50 

        

39,600  

tridhjeteenentemijeegjashteqind 

Loti 3 

Barna 

Antineo

plastike 

dhe 

immuno

modulat

ore 

Cyclop

hosfam

ide 

anhydr

ous 

500mg Flakon 250 

      

245,500  

dyqindedyzeteepesemijeepeseqind 

Loti 4 

Barna 

Antineo

plastike 

dhe 

immuno

modulat

ore 

Dacarb

asine 

100mg Flakon 50 

        

33,500  

tridhjeteetremijeepeseqind 

Loti 5 

Barna 

Antineo

plastike 

dhe 

immuno

modulat

ore 

Doxoru

bicin 

2mg/

ml-

25ml 

Flakon 200 

      

158,400  

njeqindepesedhjeteetetemijekaterqind 

Loti 6 

Barna 

Antineo

plastike 

dhe 

immuno

Epirubi

cin 

hydroc

hloride 

2mg/

ml-

25ml 

Flakon 50 

        

79,200  

shtatedhjeteenentemijeedyqind 
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modulat

ore 

Loti 7 

Barna 

Antineo

plastike 

dhe 

immuno

modulat

ore 

Etoposi

de 

20mg/

ml-5ml 

Flakon 15 

          

3,450  

tremijeekaterqindepesedhjete 

Loti 8 

Barna 

Antineo

plastike 

dhe 

immuno

modulat

ore 

Filgastr

im 

300ug

/0.5ml 

Shiringe 

e 

paraper

gatitur 

300 

      

954,000  

nenteqindepesedhjeteekatermije 

Loti 9 

Barna 

Antineo

plastike 

dhe 

immuno

modulat

ore 

Fluorou

racil 

50mg/

ml-

20ml 

Flakon 100 

        

38,000  

tridhjeteetetemije 

Loti 10 

Barna 

Antineo

plastike 

dhe 

immuno

modulat

ore 

Gemcit

abine 

1gr Flakon 75 

      

365,319  

treqindegjashtedhjeteepesemijeetreqindenent

embedhjete 

Loti 11 

Barna 

Antineo

plastike 

dhe 

immuno

modulat

ore 

Gemcit

abine 

200mg Flakon 35 

        

38,091  

tridhjeteetetemijeenentedhjeteenje 
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Loti 12 

Barna 

Antineo

plastike 

dhe 

immuno

modulat

ore 

Goserel

ine 

acetate 

10.8 

mg 

Shiringe 

e 

paraper

gatitur 

60 

      

530,580  

peseqindetridhjetemijeepeseqindetetedhjete 

Loti 13 

Barna 

Antineo

plastike 

dhe 

immuno

modulat

ore 

Irinotec

an 

20mg/

ml-5 

ml 

Flakon 250 

      

409,500  

katerqindenentemijeepeseqind 

Loti 14 

Barna 

Antineo

plastike 

dhe 

immuno

modulat

ore 

Oxalipl

atin 

5mg/

ml-

20ml 

Flakon 200 

      

277,930  

dyqindeshatedhjeteeshtatemijeenenteqindetri

dhjete 

Loti 15 

Barna 

Antineo

plastike 

dhe 

immuno

modulat

ore 

Paclitax

el 

100mg

/16.7

ml 

Flakon 300 

      

407,700  

kateqindeshtatemijeeshtateqind 

Loti 16 

Gjaku 

dhe 

organet 

formues

e te 

gjakut 

Epoetin

e 

(Alfa/Z

eta) 

30000

UI/0.7

5ml-

0.75ml 

Shiringe 

e 

paraper

gatitur 

75 

      

966,750  

nenteqindegjashtedhjeteegjashtemijeeshtate

qindepesedhjete 
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Loti 17 

Metabo

lizmi 

dhe 

trakti 

tretes 

Ondans

etron 

8mg/4

ml 

Flakon/

ampule 

250 

        

31,950  

tridhjeteenjemijeenenteqindepesedhjete 

Loti 18 

Sistemi 

muskol

o-

Skeletik 

Zoledro

nic 

Acid 

4mg/5

ml 

Flakon 25 

        

29,900  

njezeteenentemijeenenteqind 

Loti 19 

Barna 

Antineo

plastike 

dhe 

immuno

modulat

ore 

Folinic 

Acid 

10mg/

ml-5ml 

Flakon/

Ampule 

100 

        

43,022  

dyzeteetremijeenjezeteedy 

Loti 20 

Gjaku 

dhe 

organet 

formues

e te 

gjakut 

 

Acenoc

oumar

ol  

 4mg   tablete  100 
             

530  

peseqindetridhjete 

Loti 21 

Sistemi 

muskol

o-

Skeletik 

 

Dantrol

ene 

sodium  

 20mg   flakon  2 
        

17,838  

shtatembedhjetemijeeteteqindetridhjetetete 

     Totali        

   

5,290,7

60  
pesemilionedyqindenentedhjetemijeeshateqin

degjashtedhjete 

 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga lidhja e Marrveshjes Kuader. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03/02/2023 Ora:  12:00 

 

                                                               AUTORITETI  KONTRAKTOR 

                      

 

                                                                               Anila  KALA 


